第 43 号様式（第 34 条関係）

県営住宅駐車自動車変更届

令和  年  月  日

新  潟  県  知  事    様

新潟県住宅供給公社 理事長 様

                   住 所 新潟市

（県営   住宅     号）

申 込 者

（自動車使用者）氏 名                ○印

電 話

携 帯

 年  月  日付け新住第   号で駐車場の使用決定通知を受けた自動車に

ついて、下記のとおり変更したので、新潟県営住宅条例施行規則第 34 条の規定により、

関係書類を添えて届け出ます｡

記

使用して いる

駐 車 場

所在地  新潟市

名 称  県営     住宅駐車場    番区画

自動車の登録番号  自動車の大きさ

車    種 普 通 ・ 小 型 ・ 軽

長 さ   ｃｍ

幅    ｃｍ

高 さ   ｃｍ

車    名

色

変 更 理 由

１ 自動車の買替え  ２ 自動車の名義変更

３ その他 （             ）

添付書類：免許証の写し

変更後の駐車自動車の自動車検査証の写し